РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от с х 73  декабря_____ 2024г. № с х 7̂ ^ 7  - р
с.Сафакулево

О распределении иных межбюджетных трансфертов
из бюджета Сафакулевского муниципального округа
в целях поощрения за достижение наилучших
значений показателей эффективности деятельности
органов местного самоуправления

В соответствии с Распоряжением Правительства Курганской области № 405-р
от 19 декабря 2024 года «О распределении иных межбюджетных трансфертов из
областного бюджета местным бюджетам в целях поощрения за достижение
наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного
самоуправления муниципальных образований Курганской области», Администрация
Сафакулевского муниципального округа ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета
округа структурным подразделениям Администрации Сафакулевского
муниципального округа, МКУ «Хозяйственная группа единого заказчика» в целях
поощрения за достижение наилучших значений показателей эффективности
деятельности органов местного самоуправления, согласно приложению 1 к
настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене
«Муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы.

Глава Сафакулевского муниципального округа Р.Г. Гильманов

Исп.: А.Г. Абдрахманова
Тел.:2-98-21

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Сафакулевского

муниципального округа Курганской области
о т декабря 2024 года № о? 7  У - #

«О распределении иных межбюджетных трансфертов
из бюджета Сафакулевского муниципального округа

в целях поощрения за достижение наилучших
значений показателей эффективности деятельности

органов местного самоуправления»

Распределение
иных межбюджетных трансфертов из бюджета Сафакулевского муниципального

округа структурным подразделениям Администрации Сафакулевского
муниципального округа, МКУ «Хозяйственная группа единого заказчика» в целях

поощрения за достижение наилучших значений показателей эффективности
деятельности органов местного самоуправления

Наименование
Размер иного

межбюджетного
трансферта

(рубли) *
Администрация Сафакулевского муниципального округа 1 430 605

МКУ «Хозяйственная группа единого заказчика» 26 638
МКУ «Отдел образования Сафакулевского муниципального

округа"
106 255

МОУК «Отдел культуры Сафакулевского муниципального округа» 38 910
Финансовый отдел Администрации Сафакулевского МО 303 800

МКУ «Восточное» 22 448
МКУ «Западное» 22 448

МКУ «Центральное» 22 448
МКУ «Южное» 22 448

Примечание: Сумма прописана с учетом начисления взносов во внебюджетные фонды.

Управляющего делами -  руководитель аппарата ' ’ *  А.Т. Миннеханова